งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 25/02/2564 :
อยู่ระหว่างขออนุมัติเงินยืมใช้ในราชการเพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมในโครงการเสริมสร้างพัฒนาเครือข่ายการดำเนินงานด้านศิลปวัฒนธร
รมร่วมสมัยของกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 240,300.- บาท (สองแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน) ดังนี้
			- ค่าสมนาคุณวิทยากร จำนวน 3 วัน วันละ 6 คน คนละ 5 ชั่วโมง เป็นเงิน 108,000.- บาท
			- ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม (แบบไม่ครบมื้อ) จำนวน 3 วัน วันละ 147 คน คนละๆ 300 บาท เป็นเงิน 132,300.- บาท
                       อยู่ระหว่างรวบรวมเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง